Протокол № 24  от  11.12.2015г.

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ  ДОМЕ
(в форме  очно- заочного   голосования)

расположенном  по адресу: г. Магнитогорск, ул. Завенягина,4/2.

Собрание состоялось с 11-00ч.12.11.2015г. до 16-00ч. 7.12.2015г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: собственник

помещения

Площадь квартиры  49,40 кв.м.  Доля собственности  0,57%.

Общая площадь многоквартирного дома  8621,30 кв.м.

Общая полезная площадь дома ( площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в

собственности физических и юридических лиц) составляет  7719,60 кв.м.,

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 7719,60 голосов

(1голос – 1м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

В голосовании приняли участие собственники помещений общей площадью 2815,05 кв.м. , что

составляет 36,46 % от общего количества голосов.

Повестка дня собрания :
1.Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.

2.Об утверждении  уполномоченным  лицом собственник помещения   и наделить её   правом подсчета

голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений.

3.О замене труб водоотведения  за счет собранных денежных средств по статье « капремонт».

Ориентировочная сметная стоимость 119 379,41 руб.

4.Утвердить местом  хранения протокола общего собрания  ул. Сов. Армии,2.

5.Об определении места вывешивания сообщений, а также итогов голосования – входная группа каждого

подъезда многоквартирного дома.

Кворума нет. Общее собрание собственников помещений  неправомочно.

Инициатор ____________________ /   /